
 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЫНА II ПОЛУГОДИЕ 2022–2023 учебный год 
 

Д
ен

ь 
 

не
де

ли
 

№
 у

ро
ка

 
  

В
ре

м
я 

зв
он

ко
в 

1 класс  «А» 1 класс  «Б» 1 класс «В» 1 класс  «Г» 

Каб. 228 
Шубина С.Ю. 

Каб. 227 
Цылёва Т.В. 

Каб. 121 
Демидова В.П. 

Каб.318 
Кантур Т.Е. 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

 08.00 – 08.25 «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» 
1 08.30 – 09.10 Физическая культура  Математика  Литературное чтение Математика  
2 09.20 – 10.00 Литературное чтение Физическая культура Русский язык Литературное чтение 
3 10.20 – 11.00 Русский язык Литературное чтение Физическая культура  Русский язык 
4 11.20 – 12.00 Математика Русский язык Окружающий мир Физическая культура  
5 12.20 – 13.00  Музыка   

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

1 08.30 – 09.10 Литературное чтение  Русский язык  Математика  Русский язык 
2 09.20 – 10.00 Русский язык Окружающий мир Литературное чтение Литературное чтение  
 10.20 – 11.00 Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза 

3 11.20 – 12.00 Математика Математика Русский язык Математика 
4 12.20 – 13.00 Изобразительное искусство Литературное чтение Музыка Окружающий мир 

С
Р

Е
Д

А
 

1 08.30 – 09.10 Музыка Литературное чтение Русский язык  Физическая культура  
2 09.20 – 10.00 Литературное чтение  Русский язык Физическая культура  Математика  
3 10.20 – 11.00 Русский язык Физическая культ ура Литературное чтение Русский язык 
4 11.20 – 12.00 Физическая культура Технология  Математика Технология 
5 12.20 – 13.00 Окружающий мир    

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

1 08.30 – 09.10 Математика  Математика Физическая культура  Русский язык  
2 09.20 – 10.00 Литературное чтение Литературное чтение Математика Литературное чтение 
 10.20 – 11.00 Динамическая пауза Динамическая пауза   
3 10.20 – 11.00   Окружающий мир Математика 
4 11.20 – 12.00 Русский язык Русский язык Русский язык Физическая культура  
5 12.20 – 13.00 Технология Окружающий мир Изобразительное искусство Музыка 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

1 08.30 – 09.10 Русский язык Русский язык Литературное чтение Русский язык 
2 09.20 – 10.00 Физическая культура  Изобразительное искусство Русский язык Окружающий мир 
 10.20 – 11.00   Динамическая пауза Динамическая пауза 
3 10.20 – 11.00 Окружающий мир Математика   
4 11.20 – 12.00 Математика Физическая культура  Математика Литературное чтение 
5 12.20 – 13.00   Технология Изобразительное искусство 



Д
ен

ь 
 

не
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ли
 

№
 у

ро
ка

 
 

 
Время 

звонков 

2 класс  «А» 2 класс  «Б» 2 класс  «В» 2 класс  «Г» 
Каб. 218 

Анисимова И.П. 
Каб. 221 

Борисова Л.Н. 
Каб. 122 

Белякова О.Е. 
Каб.316 

Глазунова И.Е. 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
  08.00 – 08.25 «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» 

1 08.30 – 09.15 Математика  Литературное чтение Русский язык  Русский язык  
2 09.25 – 10.10 Литературное чтение Русский язык Литературное чтение Литературное чтение 
3 10.30 – 11.15 Русский язык Изобразительное искусство Математика Математика  
4 11.35 – 12.20 Изобразительное искусство Математика Иностранный язык 

(английский язык) 
Иностранный язык 
(английский язык) 

5 12.40 – 13.25 Физическая культура    

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

1 08.30 – 09.15 Русский язык Математика  Математика Физическая культура 
2 09.25 – 10.10 Литературное чтение Литературное чтение Физическая культура Окружающий мир 
3 10.30 – 11.15 Физическая культура Иностранный язык 

(английский язык)  
Русский язык Математика 

4 11.35 – 12.20 Математика Физическая культура Литературное чтение Литературное чтение 
5 12.40 – 13.25 Окружающий мир Русский язык Окружающий мир Русский язык 

С
Р

Е
Д

А
 

1 08.30 – 09.15 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 
2 09.25 – 10.10 Технология Литературное чтение Музыка Музыка 
3 10.30 – 11.15 Математика Математика Иностранный язык 

(английский язык) 
Иностранный язык 
(английский язык) 

4 11.35 – 12.20 Иностранный язык 
(английский язык) 

Окружающий мир Математика Математика 

5 12.40 – 13.25  Физическая культура Изобразительное искусство  

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 1 08.30 – 09.15 Русский язык Литературное чтение Математика  Окружающий мир  

2 09.25 – 10.10 Литературное чтение Математика Физическая культура Математика 
3 10.30 – 11.15 Математика Музыка Окружающий мир Физическая культура 
4 11.35 – 12.20 Окружающий мир Русский язык Русский язык  Русский язык 
5 12.40 – 13.25 Физическая культура   Литературное чтение Литературное чтение 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 1 08.30 – 09.15 Математика Физическая культура Математика  Русский язык  

2 09.25 – 10.10 Литературное чтение Математика Технология  Литературное чтение 
3 10.30 – 11.15 Русский язык Окружающий мир Физическая культура  Математика 
4 11.35 – 12.20 Музыка Русский язык Русский язык Технология  
5 12.40 – 13.25  Технология  Физическая культура 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 1 08.30 – 09.15 Русский язык Математика Русский язык Математика 

2 09.25 – 10.10 Иностранный язык 
(английский язык) 

Русский язык Литературное чтение Изобразительное искусство 

3 10.30 – 11.15 Математика Иностранный язык 
(английский язык) 

Математика Русский язык 



Д
ен

ь 
 

не
де

ли
 

№
 у

ро
ка

 
  В

ре
м

я 
зв

он
ко

в 

3 класс  «А» 3 класс  «Б» 3 класс  «В» 3 класс  «Г» 
Каб. 120 

Макарычева Е.В. 
Каб.216 

Вилкова Н.Н. 
Каб.222 

Клычкова Т.А. 
Каб.220 

Майстренко Е.Н. 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

 08.00 – 08.25 «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» 
1 08.30 – 09.15 Русский язык  Литературное чтение Математика Русский язык  

2 09.25 – 10.10 Литературное чтение Математика Иностранный язык 
(английский язык) 

Литературное чтение 

3 10.30 – 11.15 Иностранный язык 
(английский  язык) 

Русский язык Технология  Математика 

4 11.35 – 12.20 Математика Музыка Русский язык Изобразительное искусство 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 1 08.30 – 09.15 Математика Окружающий мир Физическая культура  Математика 

2 09.25 – 10.10 Окружающий мир Иностранный язык 
(английский  язык) 

Окружающий мир  Физическая культура  

3 10.30 – 11.15 Физическая культура Математика Русский язык Русский язык   
4 11.35 – 12.20 Литературное чтение Физическая культура Литературное чтение Окружающий мир 
5 12.40 – 13.25 Русский язык Русский язык Математика Литературное чтение 

С
Р

Е
Д

А
 

1 08.30 – 09.15 Русский язык Литературное чтение Математика Математика  
2 09.25 – 10.10 Физическая культура Русский язык Литературное чтение Иностранный язык 

(английский  язык) 
3 10.30 – 11.15 Математика Физическая культура Русский язык Физическая культура 
4 11.35 – 12.20 Литературное чтение Математика  Физическая культура Русский язык 
5 12.40 – 13.25     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

1 08.30 – 09.15 Математика Физическая культура Русский язык Окружающий мир 
2 09.25 – 10.10 Иностранный язык 

(английский язык) 
Математика Окружающий мир Математика 

3 10.30 – 11.15 Изобразительное искусство Иностранный язык 
(английский язык) 

Математика Литературное чтение 

4 11.35 – 12.20 Русский язык  Литературное чтение  Литературное чтение Русский язык 
5 12.40 – 13.25 Литературное чтение Русский язык  Музыка Технология 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

1 08.30 – 09.15 Математика Математика Литературное чтение Русский язык 

2 09.25 – 10.10 Музыка Литературное чтение Русский язык   Физическая культура 

3 10.30 – 11.15 Окружающий мир Русский язык Математика Иностранный язык 
(английский язык) 

4 11.35 – 12.20 Русский язык Окружающий мир Иностранный язык 
(английский язык) 

Математика 

5 12.40 – 13.25 Технология Изобразительное искусство Изобразительное искусство Литературное чтение 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

1 08.30 – 09.15 Физическая культура Русский язык Математика  Математика 
2 09.25 – 10.10 Русский язык Технология Физическая культура Русский язык 
3 10.30 – 11.15 Математика Математика Русский язык Музыка 



Д
ен

ь 
 

не
де

ли
 

№
 у

ро
ка

 
 В

ре
м

я 
зв

он
ко

в 4 класс «А» 4 класс «Б» 4 класс «В» 4 класс «Г» 
Каб. 220 

Царёва Л.С. 
Каб.321. 

Шерстнева Е.В. 
Каб.322 

Головатая Г.В. 
Каб.118 

Карманникова А.И. 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

 8.00 – 8.25 «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» 
1 08.30 – 09.15 Математика Окружающий мир Математика  Математика 

2 09.25 – 10.10 Иностранный язык 
(английский язык) 

Математика Литературное чтение Литературное чтение 

3 10.30 – 11.15 Литературное чтение Изобразительное искусство Русский язык Русский язык 

4 11.35 – 12.20 Русский язык Русский язык Технология Технология 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

1 08.30 – 09.15 Физическая культура  Русский язык Русский язык Русский язык 

2 09.25 – 10.10 Русский язык Физическая культура Иностранный язык 
(английский язык) 

Математика   

3 10.30 – 11.15 Окружающий мир Математика   Математика   Физическая культура 

4 11.35 – 12.20 Математика Иностранный язык  
(английский язык) 

Физическая культура Окружающий мир 

5 12.40 – 13.25 Литературное чтение Литературное чтение Окружающий мир Иностранный язык 
(английский язык) 

С
Р

Е
Д

А
 

1 08.30 – 09.15 Математика Физическая культура  Математика Литературное чтение 

2 09.25 – 10.10 Изобразительное искусство  Математика  Физическая культура  Русский язык 

3 10.30 – 11.15 Русский язык Музыка  Литературное чтение Математика 

4 11.35 – 12.20 Физическая культура Русский язык Русский язык Основы религиозных культур и 
светской этики 

5 12.40 – 13.25   Музыка Физическая культура 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

1 08.30 – 09.15 Математика Математика Русский язык Русский язык 

2 09.25 – 10.10 Иностранный язык 
(английский  язык) 

Литературное чтение Окружающий мир Изобразительное искусство 

3 10.30 – 11.15 Музыка Русский язык Изобразительное искусство  Математика 

4 11.35 – 12.20 Русский язык Технология Математика Музыка  

5 12.40 – 13.25 Литературное чтение Окружающий мир Литературное чтение Литературное чтение 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

1 08.30 – 09.15 Русский язык Русский язык Математика Математика  

2 09.25 – 10.10 Основы религиозных культур и 
светской этики 

Литературное чтение Иностранный язык 
(английский  язык)  

Литературное чтение 

3 10.30 – 11.15 Математика  Математика Основы религиозных культур и 
светской этики 

Иностранный язык 
(английский  язык)  

4 11.35 – 12.20 Окружающий мир Иностранный язык 
(английский  язык)  

Русский язык Окружающий мир 

5 12.40 – 13.25 Технология Основы религиозных культур и 
светской этики 

  



 

С
У

Б
Б

О
Т

А
 1 08.30 – 09.15 Математика Математика Физическая культура Математика 

2 09.25 – 10.10 Физическая культура Литературное чтение  Математика Русский язык 

3 10.30 – 11.15 Литературное чтение  Физическая культура Литературное чтение  Физическая культура 
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